Протокол № 277
заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация
«Союз дорожников и строителей Курской области»

	15 июня 2023 г.
	г. Курск
ул. Бойцов 9-й дивизии, д. 179а

	Начало заседания:
	15:10

	Конец заседания:
	15:30

На заседании присутствовали члены Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Союз дорожников и строителей Курской области» (далее по тексту - Ассоциация):
Глущенко В.А. (директор ООО НПК «Титан»).
Ильинов Н.Н. (ген. директор ЗАО «Суджанское ДРСУ № 2»).
Плотников А.П. (директор ООО «СМУ - 17»).
Шиляков Ю.Н. (директор ООО «Технология»).
Рухадзе Г.Т. (зам. ген. директора АО «Фатежское ДРСУ»)
Пархоменко А. В. (директор Областного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Курский монтажный техникум», независимый член Совета).
Царько Игорь Николаевич (пенсионер, ветеран труда, независимый член Совета).

Кворум имеется.

Присутствовали:
Ген. директор Ассоциации Умеренкова И.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание секретаря и председателя заседания Совета Ассоциации.
2. О делегировании координатора Ассоциации «Национальное объединение строителей по ЦФО НОСТРОЙ Подлуцкого Алексея Александровича на участие в Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей», зарегистрированных на территории Центрального федерального округа, которое состоится 20 июня 2023 года в г. Суздаль от Ассоциации с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня Окружной конференции.

1. По первому вопросу повестки дня с предложением избрания Председателя и Секретаря заседания Совета Ассоциации слушали Н.Н. Ильинова, который предложил следующие кандидатуры: избрать Председателем заседания Совета Ассоциации – Глущенко В.А. Избрать Секретарём заседания Совета Ассоциации – Плотникова А.П.

На голосование ставится вопрос: «Избрать Председателем заседания Совета Ассоциации – Глущенко В.А. Избрать Секретарём заседания Совета Ассоциации – Плотникова А.П.».

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» -  7 (семь) голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
«Против» - нет голосов.
Принято единогласно.

Принятое решение: «Избрать Председателем заседания Совета Ассоциации – Глущенко В.А. Избрать Секретарём заседания Совета Ассоциации – Плотникова А.П.».

2. По второму вопросу повестки дня слушали Глущенко В.А., который предложил делегировать координатора Ассоциации «Национальное объединение строителей по ЦФО НОСТРОЙ Подлуцкого Алексея Александровича на участие в Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей», зарегистрированных на территории Центрального федерального округа, которое состоится 20 июня 2023 года в г. Суздаль от Ассоциации с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня Окружной конференции.

На голосование ставится вопрос: «Делегировать координатора Ассоциации «Национальное объединение строителей по ЦФО НОСТРОЙ Подлуцкого Алексея Александровича на участие в Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей», зарегистрированных на территории Центрального федерального округа, которое состоится 20 июня 2023 года в г. Суздаль от Ассоциации с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня Окружной конференции».

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 7 (семь) голосов.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Принято единогласно.

Принятое решение: «Делегировать координатора Ассоциации «Национальное объединение строителей по ЦФО НОСТРОЙ Подлуцкого Алексея Александровича на участие в Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей», зарегистрированных на территории Центрального федерального округа, которое состоится 20 июня 2023 года в г. Суздаль от Ассоциации с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня Окружной конференции».

[bookmark: _GoBack]Повестка дня исчерпана.

	Председатель собрания
	В.А. Глущенко

Секретарь собрания

А.П. Плотников

П

ротокол

№

27

7

заседания Совета Ассоциации

«

Саморегулируемая организация

«

Союз дорожников и строителей Курской области

»

15 июня 2023 г.

г. Курск

ул. Бойцов 9

-

й дивизии, д. 179а

Начало заседания:

15

:

10

Конец заседания:

1

5

:

3

0

На заседании

присутствовали члены Совета Ассоциации

«

Саморегулируемая

организация

«

Союз дорожников и строителей Курской области

»

(далее по тексту

-

Ассоциация):

Глущенко В.А. (директор ООО НПК

«

Титан

»).

Ильинов Н.Н. (ген. директор ЗАО

«

Суджанское ДРСУ

№

2»).

Плотников

А.П. (директор ООО

«

СМУ

-

17»).

Шиляков Ю.Н. (директор ООО

«

Технология

»).

Рухадзе Г.Т. (зам. ген. директора АО

«

Фатежское ДРСУ

»)

Пархоменко

А

.

В

.

(директор Областного бюджетного профессионального

образовательного учреждения

«

Курский монтажный техникум

»,

независимый член

Совета)

.

Царько Игорь Николаевич (пенсионер, ветеран труда

, независимый член Совета

).

Кворум имеется.

Присутствовали:

Ген. дирек

тор Ассоциации Умеренкова И.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание секретаря и председателя заседания Совета Ассоциации.

2.

О делегировании

к

оординатор

а

Ассоциации «Национальное объединение

строителей по ЦФО

НОСТРОЙ

Подлуцкого Алексея Александровича

на

участие

в

Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей»,

зарегистрированных на территории Центрального федерального округа, которое

состоится

20

июня 2023

года

в

г. Суздаль

от Ассоциации

с правом решающего голоса по

всем вопросам повес

тки дня Окружной конференции.

1. По первому вопросу

повестки дня

с предложением избрания Председателя и

Секретаря заседания Совета Ассоциации слушали

Н.Н. Ильинова

,

который предложил

следующие кандидатуры:

избрать Председателем заседания Совета Ассоциации

–

Глущенко В.А

.

Избрать Секретарём заседания Совета Ассоциации

–

Плотникова А.П.

На голосование ставится вопрос:

«

Избрать

Председателем заседания Совета

Ассоциации

–

Глущенко В.А.

Избрать Секретарём заседа

ния Совета Ассоциации

–

Плотникова А.П.

».

ГОЛОСОВАЛИ:

«

За

»

-

7

(

сем

ь

)

голосов.

«

Воздержались

»

-

нет голосов.

«

Против

»

-

нет голосов.

Принято единогласно.

  П ротокол  №  27 7   заседания Совета Ассоциации   « Саморегулируемая организация    « Союз дорожников и строителей Курской области »

15 июня 2023 г.   г. Курск   ул. Бойцов 9 - й дивизии, д. 179а

Начало заседания:   15 : 10

Конец заседания:   1 5 : 3 0

На заседании  присутствовали члены Совета Ассоциации  « Саморегулируемая  организация  « Союз дорожников и строителей Курской области »  (далее по тексту  -   Ассоциация):   Глущенко В.А. (директор ООО НПК  « Титан »).   Ильинов Н.Н. (ген. директор ЗАО  « Суджанское ДРСУ  №  2»).   Плотников  А.П. (директор ООО  « СМУ  -   17»).   Шиляков Ю.Н. (директор ООО  « Технология »).   Рухадзе Г.Т. (зам. ген. директора АО  « Фатежское ДРСУ »)   Пархоменко   А .   В .   (директор Областного бюджетного профессионального  образовательного учреждения  « Курский монтажный техникум »,  независимый член  Совета) .   Царько Игорь Николаевич (пенсионер, ветеран труда , независимый член Совета ).     Кворум имеется.     Присутствовали:   Ген. дирек тор Ассоциации Умеренкова И.Н.     ПОВЕСТКА ДНЯ:     1. Избрание секретаря и председателя заседания Совета Ассоциации.   2.  О делегировании  к оординатор а   Ассоциации «Национальное объединение  строителей по ЦФО   НОСТРОЙ   Подлуцкого Алексея Александровича  на  участие  в  Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей»,  зарегистрированных на территории Центрального федерального округа, которое   состоится  20  июня 2023   года   в  г. Суздаль   от Ассоциации   с правом решающего голоса по  всем вопросам повес тки дня Окружной конференции.     1. По первому вопросу   повестки дня   с предложением избрания Председателя и  Секретаря заседания Совета Ассоциации слушали   Н.Н. Ильинова ,   который предложил  следующие кандидатуры:  избрать Председателем заседания Совета Ассоциации  –   Глущенко В.А .   Избрать Секретарём заседания Совета Ассоциации  –   Плотникова А.П.     На голосование ставится вопрос:   « Избрать  Председателем заседания Совета  Ассоциации  –   Глущенко В.А.   Избрать Секретарём заседа ния Совета Ассоциации  –   Плотникова А.П. ».      ГОЛОСОВАЛИ:   « За »  -    7   ( сем ь )   голосов.   « Воздержались »  -   нет голосов.   « Против »  -   нет голосов.   Принято единогласно.